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Válaszok relatív gyakorisága Átl. elt. Átlag

Skála Hisztogram

1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez

1.2 Milyen szakon tanul ebben az intézményben? 1.2 Milyen szakon tanul ebben az intézményben? 1.2 Milyen szakon tanul ebben az intézményben? 1.2 Milyen szakon tanul ebben az intézményben? 
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha több szakon is tanul, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának tart!)

n=94mérnök informatikus (BSc) 69.1%

műszaki menedzser (BSc) 8.5%

gazdálkodási és menedzsment (BA) 12.8%

gazdaságinformatikus (Bsc) 4.3%

műszaki informatikai 0%

informatikus közgazdász 3.2%

műszaki menedzser 2.1%

1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?
n=94nappali 48.9%

esti 0%

levelező 2.1%

távoktatás 48.9%

1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 
n=94államilag támogatott 44.7%

költségtérítéses 55.3%

1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?
n=942005-ben, vagy azelőtt 5.3%

2006 1.1%

2007 2.1%

2008 1.1%

2009 8.5%

2010 23.4%

2011 34%

2012 19.1%

2013 5.3%
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1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?
 

n=93elégséges 9.7%

közepes 61.3%

jó 24.7%

jeles, kiváló 4.3%

1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye
jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?

n=92sokkal rosszabb, mint a többieké 4.3%

valamivel rosszabb, mint a többieké 8.7%

kb. ugyanolyan, mint a többieké 50%

valamivel jobb, mint a többieké 34.8%

sokkal jobb, mint a többieké 2.2%

Felsőfokú szakképzés
n=85Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 10.6%

Igen, más felsőoktatási intézményben 11.8%

Nem szeretnék 77.6%

Alapképzés (BA/BSc)
n=86Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 14%

Igen, más felsőoktatási intézményben 1.2%

Nem szeretnék 84.9%

Mesterképzés (MA/MSc)
n=88Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 14.8%

Igen, más felsőoktatási intézményben 33%

Nem szeretnék 52.3%

Szakirányú továbbképzés, rezidensképzés
n=82Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 9.8%

Igen, más felsőoktatási intézményben 11%

Nem szeretnék 79.3%

Doktori (PhD, DLA) képzés
n=83Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 1.2%

Igen, más felsőoktatási intézményben 6%

Nem szeretnék 92.8%

Egységes, osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés)
n=84Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 0%

Igen, más felsőoktatási intézményben 2.4%

Nem szeretnék 97.6%
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2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok

2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?
n=94igen 2.1%

nem 97.9%

2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?
n=2Ba/BSc 100%

Ma/MSc 0%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 0%

egyetemi - hagyományos képzés 0%

főiskolai - hagyományos képzés 0%

doktori képzés - PhD, DLA 0%

szakirányú továbbképzés, rezidensképzés 0%

diplomás képzés 0%

kiegészítő képzés 0%

felsőfokú szakképzés 0%

2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?
n=94igen 12.8%

nem 87.2%

2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!
n=12Ba/BSc 16.7%

Ma/MSc 8.3%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 0%

egyetemi - hagyományos képzés 0%

főiskolai - hagyományos képzés 16.7%

doktori képzés - PhD,DLA 0%

felsőfokú szakképzés 58.3%

3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=92
átl.=3.2
elt.=1.1

4.3%

1

26.1%

2

32.6%

3

23.9%

4

13%

5

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=86
átl.=1.8
elt.=0.9

46.5%

1

32.6%

2

17.4%

3

1.2%

4

2.3%

5

     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=81
átl.=1.2
elt.=0.4

85.2%

1

12.3%

2

2.5%

3

0%

4

0%

5

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=84
átl.=1.2
elt.=0.6

90.5%

1

6%

2

2.4%

3

0%

4

1.2%

5
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     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=83
átl.=1.1
elt.=0.3

94%

1

4.8%

2

1.2%

3

0%

4

0%

5

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=83
átl.=1.3
elt.=0.7

79.5%

1

14.5%

2

3.6%

3

2.4%

4

0%

5

3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?
n=92igen 9.8%

nem 90.2%

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az
idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?

nagyon jól
ismeri

alapszintű n=9
átl.=2.3
elt.=1

22.2%

1

33.3%

2

33.3%

3

11.1%

4

3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=94igen 3.2%

nem 96.8%

3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=3nem tanultam 0%

1 100%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%

3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=2nem tanultam 100%

1 0%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%
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3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 
Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!

n=3Tempus/Erasmus ösztöndíj 100%

a fogadó felsőoktatási intézmény ösztöndíja 0%

egyéb hazai ösztöndíj, pályázat 0%

egyéb külföldi/nemzetközi pályázat, ösztöndíj 0%

saját/családi finanszírozás 66.7%

párhuzamos külföldi munkavállalás 0%

egyéb forrásból 0%

3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=92igen 6.5%

nem 93.5%

3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?
n=94Igen 29.8%

Nem 33%

Nem tudom eldönteni 37.2%

4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához

4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?
n=94igen 69.1%

nem 30.9%

4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:
n=65állandó jellegű és határozatlan időtartamú 73.8%

meghatározott időtartamú 6.2%

megbízás jellegű (tiszteletdíjas, jutalékos, stb.) 0%

alkalmi, időszakos megbízás 4.6%

diákmunka, gyakornoki munka 15.4%

4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?
n=65főfoglalkozású diáknak 16.9%

főfoglalkozású dolgozónak (aki tanul is) 83.1%

4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?
n=64csak a saját szakterület 18.8%

a saját és a kapcsolódó szakterületek 64.1%

egy egészen más szakterület 12.5%

bármilyen szakterület 4.7%
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4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?
n=94Biztosan sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 34%

Valószínűleg sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 44.7%

Nem tartom valószínűnek, hogy sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 17%

Biztosan nem sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 2.1%

Nem szeretnék a tanult szakterületen elhelyezkedni 2.1%

4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a két szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Ön
számáraszámáraszámáraszámára a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak!

n=944.5.1. Munkanélküliség elkerülése 34%

4.5.2. Magas jövedelem 56.4%

4.5.3. Társadalmi megbecsülés 10.6%

4.5.4. Vezetői pozíció, karrier 17%

4.5.5. Kötetlenebb életmód 17%

4.5.6. Külföldi munkavállalás 9.6%

4.5.7. Szakmai, intellektuális fejlődés 45.7%

5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok

5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?
n=94férfi 76.6%

nő 23.4%

Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?
 
5.3.1. Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?5.3.1. Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?5.3.1. Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?5.3.1. Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?

n=93igen 2.2%

nem 97.8%

5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?
n=94gimnázium - hagyományos 4 osztályos 38.3%

6,8 osztályos (szerkezetváltó) középiskola, kéttannyelvű gimnázium 7.4%

szakközépiskola 50%

egyéb 4.3%

5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=93legfeljebb 8 általános 4.3%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 22.6%

szakközépiskola, technikum 30.1%

gimnázium 10.8%

főiskola 15.1%

egyetem 14%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 3.2%
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5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=93legfeljebb 8 általános 6.5%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 22.6%

szakközépiskola, technikum 23.7%

gimnázium 15.1%

főiskola 20.4%

egyetem 11.8%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 0%

5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?
n=94az átlagosnál sokkal jobb 3.2%

az átlagosnál valamivel jobb 30.9%

nagyjából átlagos 40.4%

az átlagosnál valamivel rosszabb 16%

az átlagosnál sokkal rosszabb 9.6%

5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? Kérjük a szülői és
nagyszülői körre gondoljon!

n=94igen, szülők és nagyszülők közt is van kapcsolódó szakmájú családtag 1.1%

igen, csak a szülők között 8.5%

igen, csak a nagyszülők között 2.1%

nincs 88.3%
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Profil
Alegység: GDF - 1
Tanár neve: GDF felmérések
Kurzus neve:
(felmérés neve)

Diplomás Pályakövetés 2013

3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=92
átl.=3.2

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=86
átl.=1.8

     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=81
átl.=1.2

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=84
átl.=1.2

     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=83
átl.=1.1

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri

n=83
átl.=1.3

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az idegen nyelvből?3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az idegen nyelvből?3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az idegen nyelvből?3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az idegen nyelvből? alapszintű nagyon jól
ismeri

n=9
átl.=2.3
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Hozzászólások jelentéseHozzászólások jelentése

2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok

2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!
(Ha több egyéb szakon is tanul, kérjük, az Ön számára fontosabbat adja meg!)

ELTE matematika

Más színvonalasabb intézményben, Gazdálkodás és menedzsment

2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!
(Ha több diplomája is van, kérjük, az Ön számára fontosabbat adja meg!)

Mérlegképes könyvelő

Műszaki Informatikus

OKJ - Műszaki informatikai mérnökasszisztens

Politológus, választási szakértő

Rendszerinformatikus

katonai vezető

közgazdász

mérnök informatikus (BSc)

rajz- vizuális kommunikáció tanár szak

számítástechnikai programozó (OKJ)

Általános rendszergazda

Általános rendszergazda.

3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?
(Ha a fentieken túl több idegen nyelven is beszél, arra gondoljon amelyet a legmagasabb szinten ismer!)

3.1. kérdésben 

Japán (2 előfordulás)

Lengyel

Román

görög

japán

3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

4

6

10

3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!

Görögország (2 előfordulás)

Német, két alkalommal
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4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához

4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?
1-3 évvel a diplomázás után, Magyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belül elhelyezkedettek körében (nettó, ezer Ft/hónap)

80

110

120 (4 előfordulás)

130

134

140 (2 előfordulás)

150 (22 előfordulás)

160 (3 előfordulás)

170

175

180 (3 előfordulás)

200 (21 előfordulás)

210 (2 előfordulás)

220 (2 előfordulás)

230 (2 előfordulás)

250 (9 előfordulás)

300 (9 előfordulás)

320

330

350

500

600

999

4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?
1-3 évvel a diplomázás után, MagyarországonMagyarországonMagyarországonMagyarországon, a szakterületen belülszakterületen belülszakterületen belülszakterületen belül elhelyezkedve (nettó, ezer Ft/hónap)

100

110

120

130 (2 előfordulás)

150 (12 előfordulás)

155

160

170

180

190

200 (17 előfordulás)
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220 (4 előfordulás)

240 (2 előfordulás)

250 (15 előfordulás)

280

300 (12 előfordulás)

350 (2 előfordulás)

400 (9 előfordulás)

450

500 (3 előfordulás)

900 (2 előfordulás)

999

5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok

5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?

1965 (2 előfordulás)

1967 (2 előfordulás)

1968

1969

1970

1971

1972 (2 előfordulás)

1973 (3 előfordulás)

1974 (4 előfordulás)

1976 (5 előfordulás)

1977 (4 előfordulás)

1978 (2 előfordulás)

1979

1980 (3 előfordulás)

1981 (6 előfordulás)

1982

1983

1984 (3 előfordulás)

1985 (2 előfordulás)

1986 (7 előfordulás)

1987 (6 előfordulás)

1988

1989 (10 előfordulás)

1990 (9 előfordulás)

1991 (9 előfordulás)
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1992 (4 előfordulás)

1993 (3 előfordulás)

5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:

Bag

Románia

5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!

1000 (4 előfordulás)

1011

1025

1026

1029

1031

1033 (2 előfordulás)

1038

1041

1052

1074

1077

1078

1081

1084

1085

1091 (2 előfordulás)

1104

1112

1119

1124

1126

1131

1132

1133

1134

1138

1141

1154

1165 (2 előfordulás)

1183

1188
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1190

1191

1195

1202

1203

1211

1222

1223 (2 előfordulás)

1224

1234

2018

2030

2083

2120

2200

2321

2400

2440 (3 előfordulás)

2462

2625

2660

2766

2800 (2 előfordulás)

3021

3051

3100

3360

3571

3881

4030

5000 (2 előfordulás)

5100

5331

5400

5600

6430

6528

6640

7300
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7632

8000 (2 előfordulás)

8172

8300

8393

8646

9161

9700


